
 

  
 
 
             
                                                 คำสั่งโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๗๘ (วัดสามัคคีชัย) 

ที ่ 62/ 2565 
                                         เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี 
                                                              ------------------------------- 
            อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 112 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ       
พ.ศ.2560 และข้อ 213 แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 
และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่  1340/2560   ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 เรื่อง มอบอำนาจ
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ จึงแต่งตั้งบุคคลผู้มีรายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการตรวจสอบ
พัสดุประจำปี โดยให้ทำการตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด 1 ปีที่ผ่านมา และตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่เพียง
วันสิ้นงวดนั้น โดยเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุในวันเปิดทำการวันแรกของปีงบประมาณเป็นต้นไป ว่าการรับจ่ายถูกต้อง
หรือไม่ พัสดุคงเหลือมีตัวอยู่ตรงตามบัญชีหรือทะเบียนหรือไม่ มีพัสดุใดชำรุด เสื่อมสภาพ หรือสูญไปเพราะเหตุใด หรือ
พัสดุใดไม่จำเป็นต้องใช้ในหน่วยงานของรัฐต่อไป แล้วเสนอรายงานผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งตั้งภายใน  30 วันทำการ 
นับแต่วันเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุนั้น ดังนี้ 
  1. นางสาวศยามล  นุชบุญช่วย  ตำแหน่ง  คร ู  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวลภัสกร  เพชรน้อย  ตำแหน่ง  คร ู  กรรมการ 

3.นางสาววิจิตรา  วงค์แก้ว  ตำแหน่ง  ครผูู้ช่วย  กรรมการและเลขานุการ 
    

           ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการอย่างสูงสุด โดย
เคร่งครัด 

                      สั่ง  ณ  วันที ่ 30  เดือน  กันยายน   พ.ศ.  2565 

 

 
  
                                                                                    
                                                             (นายธวชั   ตัสโต) 
                                          ผู้อำนวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๗๘ (วัดสามัคคีชัย) 
  
 


